16 ideen
leidenschaft
perfektion
Klemmprofil
material: Aluminium
länge: 2010 mm (5 Klemmbacken) | 2500 mm (6 Klemmbacken)
Plattendicke = 8 mm
Art.-nr. länge Oberfläche
8884E6EV5-2010-8 2010 mm Glanzeloxal
8884E6EV5-2500-8 2500 mm Glanzeloxal
Endkappen im set enthalten.
Klemmprofil
material: Aluminium
länge: -5000 mm (12 Klemmbacken)
Plattendicke = 6 / 8 / 10 mm
Art.-nr. länge Oberfläche
8884E6EV1-5000 5000 mm naturfarbig
Klemmprofil
material: Aluminium
länge: 2010 mm (5 Klemmbacken) | 2500 mm (6 Klemmbacken)
Plattendicke = 6 / 8 / 10 mm
Art.-nr. länge Oberfläche
8884E1/23-2010 2010 mm Alinox
8884E1/23-2500 2500 mm Alinox
8884E6EV1-2010 2010 mm naturfarbig
8884E6EV1-2500 2500 mm naturfarbig
8884E6EV5-2010 2010 mm Glanzeloxal
8884E6EV5-2500 2500 mm Glanzeloxal
1/1
1/1
1/1
GLASSYSTEME